K,t].\K("l.\ll р}:(,l|},ыиклсы
к.\рriы \| ll lr l|("|,Rl l гI

\l t]l1.1ЕкЕ l"IlK KlP!("1,1]P Ko}lllTt:,l,I
i{\длlБы.l ()li,|ы(,ь! Б()л:lыtrшл

\lt]\1-It-KET,гlK к| l,|(,I EP лЕ]lдр,гдлl Ен1,|

БYирык
Jzl6- l<z,z

приклз
,.!/,, О,f эt{!^,,,

lopo,r Тараз

О назначении фlлнансового yправляющего

В соответствии с подпунктом l4) статьи 9 Закона Республики Казахстан от
З0 декабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ильчанова Коркембека Рзыкпаевича финансовым
управляющим физического лица Цай Александра Реемовича \ИlП1
6509083002l9).

2. Возложить на Ильчанова Коркембека Рзыкпаевича испоJIнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с требованиями
Законом Республики Казахстан <О восстановлении платежес пособности и

банкротстве граждан Республики Казахстан>.
3. Финансовому управляющему Ильчанову Коркембеку Рзыкпаевичу

обеспечить выполнение требований Закона Республики Казахстан <<О

восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя управления по работе с несостоятельными должниками
Е. Муллашева.

Основание: определение Таразского городского суда от 06.05.2024 года.

Руководитель {епартамента Б. Жама.пбеков

017807

ко}lитЕ,г гос}длрс,|,вЕнных доходов
}lпн]iстЕрствд Финднсов
РЕСПУЬЛИКИ КДЗДХС,ГДН

дt]llАрl,д}lЕ1.1т госу;lА рствЕн ных дOхолов
по жд}IБы"lск()й ()Б-пАс,rи

Тарl ] ка,]Iасы